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Małopolska Liga Dzieci
Bochnia, 2/3/2024

Punktacja Drużynowa Małopolskiej Ligi Dzieci Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Olimpijczyk Kraków 06206 649,00 382,00 1 031,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 494,00 486,00 980,00
3. St.  Solne Miasto Wieliczka 04806 505,00 462,00 967,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 369,00 347,00 716,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 322,00 361,00 683,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 342,00 306,00 648,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 280,00 193,00 473,00
8. KS H2O Bochnia 04906 218,00 179,00 397,00
9. MKS Jordan Kraków 00106 219,00 163,00 382,00

10. KS Płetwal  Zakopane 04206 148,00 201,00 349,00
11. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 153,00 144,00 297,00
12. UKS Peyomi Tarnów 06506 85,00 204,00 289,00
13. GKP Karpatia Gorlice 05906 87,00 151,00 238,00
14. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 186,00 - 186,00
15. TS Pływak Bochnia 01906 95,00 66,00 161,00
16. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 116,00 - 116,00
17. BOSiR Brzesko 01506 62,00 49,00 111,00
18. Ognisko TKKF Delfin Tarnów 04706 - 109,00 109,00
19. UKS Vigor Łętownia 05606 31,00 29,00 60,00
20. ASiZ Pantera Jordanów PAJOR - 59,00 59,00
21. Zawodnik Niezrzeszony 00006 17,00 18,00 35,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 217,00 215,00 432,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 255,00 144,00 399,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 223,00 173,00 396,00
4. St. Siemacha Kraków 03706 163,00 204,00 367,00
5. St.  Solne Miasto Wieliczka 04806 213,00 152,00 365,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 187,00 150,00 337,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 207,00 100,00 307,00
8. MKS Jordan Kraków 00106 219,00 84,00 303,00
9. GKP Karpatia Gorlice 05906 87,00 99,00 186,00

10. KS H2O Bochnia 04906 93,00 61,00 154,00
11. UKS Peyomi Tarnów 06506 59,00 73,00 132,00
12. BOSiR Brzesko 01506 62,00 49,00 111,00
13. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 70,00 - 70,00
14. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 61,00 - 61,00
15. Ognisko TKKF Delfin Tarnów 04706 - 46,00 46,00
16. TS Pływak Bochnia 01906 7,00 22,00 29,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Olimpijczyk Kraków 06206 231,00 104,00 335,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 179,00 154,00 333,00
3. St.  Solne Miasto Wieliczka 04806 186,00 134,00 320,00

UKS Ósemka Oświęcim 00806 146,00 174,00 320,00
5. KS Płetwal  Zakopane 04206 148,00 135,00 283,00
6. St. Siemacha Kraków 03706 159,00 100,00 259,00
7. KS H2O Bochnia 04906 125,00 86,00 211,00
8. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 27,00 144,00 171,00
9. UKS Peyomi Tarnów 06506 26,00 131,00 157,00

10. MKS Jordan Kraków 00106 - 79,00 79,00
11. UKS Delfin Nowy Targ 04106 73,00 - 73,00
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12. Ognisko TKKF Delfin Tarnów 04706 - 63,00 63,00
13. TS Pływak Bochnia 01906 44,00 17,00 61,00
14. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 60,00 - 60,00
15. ASiZ Pantera Jordanów PAJOR - 59,00 59,00
16. GKP Karpatia Gorlice 05906 - 52,00 52,00
17. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 17,00 17,00
18. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 1,00 - 1,00

Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Olimpijczyk Kraków 06206 163,00 134,00 297,00
2. MKS STP Nowy Sącz 01406 155,00 139,00 294,00
3. St.  Solne Miasto Wieliczka 04806 106,00 176,00 282,00
4. UKS SMS Galicja Kraków 03606 98,00 117,00 215,00
5. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 124,00 - 124,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 93,00 93,00
7. TS Pływak Bochnia 01906 44,00 27,00 71,00
8. KS Płetwal  Zakopane 04206 - 66,00 66,00
9. UKS Vigor Łętownia 05606 31,00 29,00 60,00

10. St. Siemacha Kraków 03706 - 57,00 57,00
11. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 56,00 - 56,00

UKS Nika Sport Team Kraków 03906 56,00 - 56,00
13. Zawodnik Niezrzeszony 00006 17,00 18,00 35,00
14. KS H2O Bochnia 04906 - 32,00 32,00
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